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EDITAL Nº 014/RIFB, DE 30/04/2015
ANEXO 7:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EUSILENE DE JESUS DA SILVA CONTEMPLADO

2 AUREA MARIA RODRIGUES AGUIAR CONTEMPLADO

3 JESSICA DOS SANTOS PEREIRA FERREIRA LEITÃO CONTEMPLADO

4 RAIMUNDO JORGE MOREIRA CONTEMPLADO

5 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA CONTEMPLADO

6 GABRIEL VOLNEI SILVA FERNANDES CONTEMPLADO

7 JÉSSICA LUIZA ALVES EUZEBIO CONTEMPLADO

8 ALESSANDRA BERING SEVERINO CONTEMPLADO

9 ROBERTA GIANI DOS SANTOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

10 LUCAS FERNANDES SANTOS CONTEMPLADO

11 BÁRBARA MARTINS PASSOS CONTEMPLADO

12 BRUNO DA SILVA LEITE CONTEMPLADO

13 EDIVANIA MARIA ALVES BARREIROS CONTEMPLADO

14 TAINARA TAVARES DA SILVA CONTEMPLADO

15 NEIDE BERNARDES DE ALMEIDA CONTEMPLADO

16 JOELMA LOPES ALVES CONTEMPLADO

17 VALDIRENE SILVA CONTEMPLADO

18 BRUNA CAMILA DOS SANTOS CONTEMPLADO

19 ANGÉLVILA NEVES DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

20 DANIELA DA CONCEIÇÃO LIMA CONTEMPLADO

21 RONIERI DOS SANTOS ARAUJO CONTEMPLADO

22 GLEISIANE PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

23 DIEGO SANTOS DE MELO CONTEMPLADO

24 PATRÍCIA MARIA DE PAULA CONTEMPLADO

25 JOSE DEL CARMEN HERNANDEZ MORALES CONTEMPLADO

26 HAILTON BISPO DOS SANTOS JUNIOR CONTEMPLADO
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27 WALLACE RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

28 MATHEUS NASCIMENTO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

29 PAULO ROBERTO VIANA LISTA DE ESPERA

30 GIOVANNA SILVA FARIAS LISTA DE ESPERA

31 YEZA ALEXIA FERREIRA DAS NEVES LISTA DE ESPERA

32 PRISCILA SOUZA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

33 JULIANO MONTEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34 FRANCISCO EMANUEL FERREIRA DA PENHA LISTA DE ESPERA

35 MARIO LUCAS LISTA DE ESPERA

36 DAMIANA TOMAZ DE SOUSA LISTA DE ESPERA

37 LUCAS RUAN BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 DACIO CARVALHO DO CARMO LISTA DE ESPERA

39 VICTOR FREITAS ALEGRIO LISTA DE ESPERA

40 PATRICIA DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

41 NEUZA BARBOSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42 LUCIO SALVADOR MEJIA MUNHOZ LISTA DE ESPERA

43 RAFAEL GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

44 MARCELO TELES LISTA DE ESPERA

45 DIEGO RODRIGUES DE SOUZA SILVA LISTA DE ESPERA

46 GESIELE TAMARA LISTA DE ESPERA

47 ANA BEATRIZ ANDRÉ LEITE DE MEDEIROS LISTA DE ESPERA

48 REJANE RITA DA CONCEIÇAO SANTOS LISTA DE ESPERA

49 MARIA CLEONICI LIMA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

50 FÁTIMA SILVA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

51 JÉSSICA CAROLINE MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

52 RAFAEL PURAS LISTA DE ESPERA

53 SANIEL CASTRO SILVA MAXIMINO LISTA DE ESPERA

54 RAIMUNDO BATISTA TRANQUEIRA LISTA DE ESPERA

55 ELENI CARDOSO FERREIRA LISTA DE ESPERA

56 ALEX SACRAMENTO LISTA DE ESPERA

57 LUANA CRISTINA ALVES SALES LISTA DE ESPERA

58 LUCAS BERNARDES LISTA DE ESPERA

59 HELIEZER ALVES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

60 CAROLINA PAULA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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61 CLOVES ANDRADE DE SOUZA LISTA DE ESPERA

62 HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

63 PAULO ELISEU DA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

64 GENEILSON GUIMARÃES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

65 EDWIN MANUEL AGUILAR AYALA LISTA DE ESPERA

66 SÂMARA LORENA ROCHA DE MELO LISTA DE ESPERA

67 JOSIAS FERNANDO FILHO LISTA DE ESPERA

68 VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE LISTA DE ESPERA

69 CRISTINA VIANA E VIANA LISTA DE ESPERA

70 INGRID MARISLEINE BUENO LISTA DE ESPERA

71 JANAINA DE ALMEIDA FERNANDO LISTA DE ESPERA

72 ANTONIO LEMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

73 FLORIPES DOS SANTOS VIEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

74 FÁBIO CARLOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75 BÁRBARA DIAS VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

76 THIAGO MONTEIRO DA SILVA LISTA DE ESPERA

77 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

78 HELBERTH GONÇALVES MACAU LISTA DE ESPERA

79 MARTA ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA

80 IVONETE DA COSTA SOUSA LISTA DE ESPERA

81 LAURYKÁSSIA DANIELLE SILVA VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

82 ELENICE ROSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

83 FERNANDA DO NASCIMENTO SANTOS LISTA DE ESPERA

84 JEAN FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

85 HELLEN ALVES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

86 KANANDA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

87 JOAO PAULO FERREIRA DA ROCHA LISTA DE ESPERA

88 HUGO BRITO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

89 ANDRE LUIZ ROCHA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

90 ELIETE SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

91 ISAMARA CARDOSO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

92 EDJANE JULIANA PORTO DA ROCHA LISTA DE ESPERA

93 PATRICIA BESERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

94 GABRIEL LUCAS GONÇALVES SILVA LISTA DE ESPERA
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95 SCARET OHARA BIWIL PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

96 ELIAS RIBEIRO ARAUJO LISTA DE ESPERA

97 EDUARDO CARLOS SOUSA LISTA DE ESPERA

98 NATHALIA GEOVANNA DOS SANTOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

99 RAFAELA HELOISA DA CONCEIÇÃO FARIAS LISTA DE ESPERA

100 MIRACI VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

101 RUBENS MALVEZZI LISTA DE ESPERA

102 GABRIELA ROCHA SANTOS LISTA DE ESPERA

103 IVALDETE ESPINDOLA LISTA DE ESPERA

104 VALMIR LEVINO DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

105 FLÁVIA BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

106 RIZALVA DOS SANTOS CARDOSO RABELO LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 GIOVANNA SILVA FARIAS CONTEMPLADO

2 YEZA ALEXIA FERREIRA DAS NEVES CONTEMPLADO

3 LUCAS RUAN BARBOSA DA SILVA CONTEMPLADO

4 LUCAS BERNARDES CONTEMPLADO

5 HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA CONTEMPLADO

6 SÂMARA LORENA ROCHA DE MELO CONTEMPLADO

7 CRISTINA VIANA E VIANA CONTEMPLADO

8 INGRID MARISLEINE BUENO CONTEMPLADO

9 LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

10 LAURYKÁSSIA DANIELLE SILVA VASCONCELOS CONTEMPLADO

11 ELIAS RIBEIRO ARAUJO CONTEMPLADO
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARIO LUCAS CONTEMPLADO

2 DAMIANA TOMAZ DE SOUSA CONTEMPLADO

3 REJANE RITA DA CONCEIÇAO SANTOS CONTEMPLADO

4 FÁTIMA SILVA DOS SANTOS CONTEMPLADO

5 GENEILSON GUIMARÃES ALMEIDA CONTEMPLADO

6 IVONETE DA COSTA SOUSA CONTEMPLADO

7 ANDRE LUIZ ROCHA DE CASTRO CONTEMPLADO

8 GABRIEL LUCAS GONÇALVES SILVA CONTEMPLADO

9 NATHALIA GEOVANNA DOS SANTOS DE SOUZA CONTEMPLADO

10 RAFAELA HELOISA DA CONCEIÇÃO FARIAS CONTEMPLADO

11 FLÁVIA BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 PATRICIA DA SILVA COSTA CONTEMPLADO

2 MARCELO TELES CONTEMPLADO

3 HELIEZER ALVES NOGUEIRA CONTEMPLADO

4 THIAGO MONTEIRO DA SILVA CONTEMPLADO

5 HELLEN ALVES NOGUEIRA CONTEMPLADO

6 JOAO PAULO FERREIRA DA ROCHA CONTEMPLADO

7 EDJANE JULIANA PORTO DA ROCHA CONTEMPLADO
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8 GABRIELA ROCHA SANTOS CONTEMPLADO

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 PRISCILA SOUZA RIBEIRO CONTEMPLADO

2 DACIO CARVALHO DO CARMO CONTEMPLADO

3 NEUZA BARBOSA OLIVEIRA CONTEMPLADO

4 LUCIO SALVADOR MEJIA MUNHOZ CONTEMPLADO

5 RAFAEL GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

6 DIEGO RODRIGUES DE SOUZA SILVA CONTEMPLADO

7 GESIELE TAMARA CONTEMPLADO

8 MARIA CLEONICI LIMA DE ANDRADE CONTEMPLADO

9 CLOVES ANDRADE DE SOUZA CONTEMPLADO

10 JOSIAS FERNANDO FILHO CONTEMPLADO

11 VICTOR DE PAULA MONTEIRO NEVES CAVALCANTE CONTEMPLADO

12 JANAINA DE ALMEIDA FERNANDO CONTEMPLADO

13 ANTONIO LEMES DA SILVA CONTEMPLADO

14 BÁRBARA DIAS VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

15 KANANDA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16 HUGO BRITO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

17 PATRICIA BESERRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 SCARET OHARA BIWIL PEREIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

19 EDUARDO CARLOS SOUSA LISTA DE ESPERA

20 MIRACI VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

21 RUBENS MALVEZZI LISTA DE ESPERA

22 IVALDETE ESPINDOLA LISTA DE ESPERA

23 VALMIR LEVINO DE SIQUEIRA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM CONTROLE AMBIENTAL – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RAIMUNDO BATISTA TRANQUEIRA CONTEMPLADO

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANTONIO JULIO VASCONCELOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

2 SAMARA DIAS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 HIRLAN ALMEIDA SANTOS CONTEMPLADO

4 FRANCILIO MARCOS SOUSA CONTEMPLADO

5 FÁBIO ALVES DE CARVALHO E COSTA CONTEMPLADO

6 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

7 JEFFERSON LIMA ALVES CONTEMPLADO

8 CRISTIANO LEAL FERREIRA CONTEMPLADO

9 ENOC CESAR DO NASCIMENTO PINTO CONTEMPLADO

10 EMANOEL DOS SANTOS FRANCO CONTEMPLADO

11 RENNAN LIMA RODRIGUES CONTEMPLADO

12 FABIO EDUARDO PEREIRA CONTEMPLADO

13 ANTONIO JOSIVAN ARAÚJO SILVA CONTEMPLADO

14 URIEL LUCAS SCHEIN FIGUEIRA LISTA DE ESPERA

15 KELLY CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

16 PAULO ALEXANDRE PESSOA JUNIOR LISTA DE ESPERA

17 ANDREIA XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 TANIRES RAMALHO DE JESUS AMORIM LISTA DE ESPERA

19 LUÍS ALBERTO BACELAR GONÇALVES LISTA DE ESPERA

20 ANDRESSA CARVALHO GOMES LISTA DE ESPERA

21 TATIANA DA CUNHA FERREIRA LISTA DE ESPERA

22 JOEDILSONDOURADO DE LISTA DE ESPERA

23 LUCAS PEREIRA TAVARES LISTA DE ESPERA

24 WALDEVINO NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

25 ANDERSON DE SOUZA TELLES LISTA DE ESPERA

26 GABRIELA DE JESUS BORGES LISTA DE ESPERA

27 JOSILEIA BRITO MACHADO LISTA DE ESPERA

28 TARSO DE QUEIROZ SANTOS LISTA DE ESPERA

29 CLAUDIA DIAS DE JESUS LISTA DE ESPERA
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30 CHARLES RICHEL LOPES SILVA LISTA DE ESPERA

31 EVANDRO ALVES LINS LISTA DE ESPERA

32 JOAO MARCOS ALBUQUERQUE ARAUJO LISTA DE ESPERA

33 JOSE MARIA DOS SANTOS FONTENELE LISTA DE ESPERA

34 PABLILSON FONSECA GOMES LISTA DE ESPERA

35 HUGO TAVARES REIS DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

36 RAFAEL GONÇALVES NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

37 LEONARDO FERREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

38 ROBERT KARSON MARQUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

39 RENATO VIEIRA DA SLVA LISTA DE ESPERA

40 THIAGO DO AMPARO SPÍNDOLA LISTA DE ESPERA

41 NAYARA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

42 ERIDIELSON SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

43 BARBARA ALBERNAZ DE JESUS LISTA DE ESPERA

44 JULIANA PINTO COSTA LISTA DE ESPERA

45 RICARDO BELARMINO DE QUEIROZ LISTA DE ESPERA

46 PEDRO HENRIQUE MARQUES MIRANDA LISTA DE ESPERA

47 LEOMAR ANDRÉ DE FREITAS LISTA DE ESPERA

48 RAFAEL DOMINGOS DE MORAIS LISTA DE ESPERA

49 ANA PAULA FERNANDES LISTA DE ESPERA

50 HELIZEU SEABRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

51 RUZIMAR FRANCISCO SOARES FILHO LISTA DE ESPERA

52 BRUNO DOS SANTOS ARAUJO LISTA DE ESPERA

53 FLAVIA IZABEL GOMES BARROS LISTA DE ESPERA

54 BEATRIZ DEODATO DE LIMA LISTA DE ESPERA

55 GUSTAVO KARDEC LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

56 WENIA COELHO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

57 JENNYEGISLA LUCYERLLE MELO DE SALES LISTA DE ESPERA

58 ORONY ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

59 CRISTIANE DO CARMO LISTA DE ESPERA

60 MARCIO ANTONIO MONTANDON LISTA DE ESPERA

61 ANNE KARINE CARDOSO LISTA DE ESPERA

62 TALITA GRAZIELI DE AGUIAR MEDEIROS LISTA DE ESPERA

63 RODRIGO ESTEVAO DOS REIS LISTA DE ESPERA
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64 JEFERSON ALMEIDA ROCHA LISTA DE ESPERA

65 MATHEUS RODRIGUES SOARES LISTA DE ESPERA

66 CARLA MOITINHO SANT ANNA DA SILVA LISTA DE ESPERA

67 GUILHERME ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

68 ELTO CAMPOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

69 NATANAL HENRIQUE CARVALHO JALES LISTA DE ESPERA

70 DIEGO HENRIQUE FERREIRA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

71 FERNANDO LISBOA DA SILVA LISTA DE ESPERA

72 PRISCILLA SOARES OZELAME LISTA DE ESPERA

73 TATIANA MARIA DOS SANTOS BRITO LISTA DE ESPERA

74 WICTHOR CORDEIRO DURÃES LISTA DE ESPERA

75 ANA PAULA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

76 JANAÍNA PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

77 LUCAS MATEUS AGUAIR DA PONTE LISTA DE ESPERA

78 RAFAEL SANTOS SOUTO LISTA DE ESPERA

79 LUDMILA DE ÁVILA PACHECO LISTA DE ESPERA

80 MAURILIO MARTINS LISBOA LISTA DE ESPERA

81 LEANDRO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

82 ARTUR KLEBER GOMES ARAUJO LISTA DE ESPERA

83 BRUNA LIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

84 HUGO RAYMONDI SOARES CARVALHO LISTA DE ESPERA

85 ROBERTA KELLY DE MORAIS FREIRE LISTA DE ESPERA

86 JESSICA DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

87 MATHEUS FERREIRA CARMO LISTA DE ESPERA

88 ALISSON OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

89 IGOR MIGUEL COSTA DONALD LISTA DE ESPERA

90 DANÚBIO CAETANO DA SILVA LISTA DE ESPERA

91 THAÍS SOUSA DOS ANJOS LISTA DE ESPERA

92 EDIVALDO SALGADO ROCHA LISTA DE ESPERA

93 NATHALIA PESSOA CANTARINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

94 EDIENE RODRIGUES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

95 JOSÉ DAVI LISTA DE ESPERA

96 STEFANIE REGO PAIXAO JACINTO LISTA DE ESPERA

97 JILSIMAR ROCHA DE MATOS LISTA DE ESPERA
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98 RAUENYA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

99 KRISHNA NORONHA LISTA DE ESPERA

100 FERNANDA MARQUES RODRIGUES DE MELO LISTA DE ESPERA

101 JENIFER APARECIDA ALVES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

102 FRANCISCO ALISSON FERREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

103 JACQUELINE VAZ VALADARES LISTA DE ESPERA

104 MATHEUS SOUSA DE BRITO LISTA DE ESPERA

105 VANESSA GOMES SANTOS LISTA DE ESPERA

106 FLAVIO ERICK ALVES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

107 ICARO ANDRE MATOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

108 LILIANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

109 NORRANNYA PABLINE MACEDA GOMES LISTA DE ESPERA

110 MAILSON MATOS MARQUES LISTA DE ESPERA

111 JOELSON PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

112 LUCAS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

113 MARLINDA PIMENTEL FERREIRA LISTA DE ESPERA

114 LAURO QUEIROZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

115 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

116 ROBERTO KENJI DE OLIVEIRA OYAMA LISTA DE ESPERA

117 JOÃO VICTOR PEREIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

118 JOSE BRITO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

119 VERÔNICA DE ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

120 LUANA DE SOUSA MAGRON LISTA DE ESPERA

121 TIAGO ARTHUR TALAMONTE GURGEL LISTA DE ESPERA

122 ANA CAROLINA CAMPOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

123 RAQUEL RODRIGUES SOARES LISTA DE ESPERA

124 INES DE CARVALHO MAGALHAES LISTA DE ESPERA

125 RAFAELA MENDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

126 RANGEL MAGNO FERREIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

127 PEDRO HENRIQUE PEREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

128 PAULO HENRIQUE OLANDA CARLOS AMORIM LISTA DE ESPERA

129 FERNANDO BATISTA SANTOS CUNHA LISTA DE ESPERA

130 JONAS NERY DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

131 AYRTON FEITOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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132 ALENLISON NUNES LISTA DE ESPERA

133 MAURICIO CAMPOS DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

134 MANOEL CHAVES DE MEDEIROS JUNIOR LISTA DE ESPERA

135 KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

136 REGINA ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

137 SHAYANNY GOULART LISTA DE ESPERA

138 HUGO BELTRÃO PEREIRA LISTA DE ESPERA

139 JOAO CARLOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

140 GABRIELA PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

141 JOÃO PAULO VALERIANO GOMES LISTA DE ESPERA

142 LEONARDO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

143 VALDIVINO ROSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

144 SULLIVAN BISMARCK BARROSO BEZERRA LISTA DE ESPERA

145 HUGO SILVA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

146 GUTEMBERG DUARTE DA SILVA LISTA DE ESPERA

147 BRUNO DE SANTIS LISTA DE ESPERA

148 JOAO VICTOR SILVA BATISTA LISTA DE ESPERA

149 EDEVANDRO BORGES DA FIONSECA LISTA DE ESPERA

150 ROSIANE NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

151 AGNEI SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

152 RAYANE VIANA MOREIRA LISTA DE ESPERA

153 MARCELA QUEIROZ MARTINS GODOI LISTA DE ESPERA

154 DAYANE DE SOUZA DA SILVA ASSUNÇAO LISTA DE ESPERA

155 IGOR SOUSA BEZERRA LISTA DE ESPERA

156 JANAINA DAS CHAGAS DE MELO LISTA DE ESPERA

157 SAMUEL COIMBRA DA SILVA CARMO LISTA DE ESPERA

158 MARCELO BISPO DA SILVA LISTA DE ESPERA

159 MARICÉLIA DE VASCONCELOS CIRILO LISTA DE ESPERA

160 MATEUS SEIXAS LISTA DE ESPERA

161 PAULA VANESSA VALADARES DE SANTANA LISTA DE ESPERA

162 LAISA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

163 MATHEUS DE OLIVEIRA MOURA LISTA DE ESPERA

164 JENNIFER BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

165 MARCIO ANTONIO RIBEIRO LISTA DE ESPERA
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166 JOVEM GONÇALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

167 CLAIR RENATA SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

168 JESUS IZAEL DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

169 JAILTON LIMA BORGES LISTA DE ESPERA

170 JULIA DA SILVA DANTAS LISTA DE ESPERA

171 LAYS MARTINS HOLANDA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

172 VANDO FARIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

173 GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

174 LEONARDO SOUSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

175 JOSÉ ARINALDO BARBOSA DANTAS LISTA DE ESPERA

176 EDUARDO PEREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

177 GLICIA MELO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

178 MARIA LUIZA VENTURA DAMASCENO LISTA DE ESPERA

179 VALÉRIA FERNANDES GOMES LISTA DE ESPERA

180 MARIA DO SOCORRO SANTANA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

181 DIOGO BELTRAO PEREIRA LISTA DE ESPERA

182 NEDIMAR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

183 DÉBORA MACEDO ALVES LISTA DE ESPERA

184 TAMILSON ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

185 ISRAEL ESTEVES DOS SANTOS MAGALHAS LISTA DE ESPERA

186 MAYARA ISSI OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

187 FABIANNE FERNANDA DA SILVA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

188 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

189 EVELIN SANTOS COSTA LISTA DE ESPERA

190 GABRIEL FARIAS NERI CHAMON LISTA DE ESPERA

191 MARIA DAYANE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

192 RENATO DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

193 ANTONIO CLEBER DA SILVA LISTA DE ESPERA

194 MARIANA SANTOS LISTA DE ESPERA

195 DOMINGO ALBERTO CUNHA VIANA LISTA DE ESPERA

196 MARA DE CASTRO SILVA LISTA DE ESPERA

197 TALINI ARAÚJO LIMA LISTA DE ESPERA

198 JOÃO PAULO NOVAIS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

199 MARCOS ANTONIO DA COSTA BOIBA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

13                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 014/RIFB, DE 30/04/2015 – ANEXO 7

200 THALISON DOS SANTOS RAMOS LISTA DE ESPERA

201 ADENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

202 KAROLINE CRUZ TORRES LISTA DE ESPERA

203 SUELY FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

204 JULIO CESAR BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

205 LAIS MAIA FERREIRA LISTA DE ESPERA

206 LÉIA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

207 LUCIANO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

208 JESSICA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

209 OSMAR OLIVEIRA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

210 PEDRO FERREIRA DA ROCHA FILHO LISTA DE ESPERA

211 JOSIVAN SERRA LOPES LISTA DE ESPERA

212 ROBERTO GOMES BOAVENTURA LISTA DE ESPERA

213 SAMUEL DOUGLAS HENRIQUE CAMPOS LISTA DE ESPERA

214 CLEITON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

215 HUDSON AZEVEDO DE JESUS LISTA DE ESPERA

216 PETERSON DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

217 EDILENE CRISTINA DOS SANTOS FONTELES LISTA DE ESPERA

218 LINDON JOHNSON RIBEIRO PALMEIRA LISTA DE ESPERA

219 SAMUEL DANTAS DE LIMA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

220 WILDES SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA

221 HUGO EDUARDO SILVA DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

222 SUELEN RAIANY AZEVEDO ROCHA LISTA DE ESPERA

223 JOAO LUCAS PEREIRA BRANDAO LISTA DE ESPERA

224 JAIME BARBOSA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

225 CRISTIANO ELTON ARAUJO LISTA DE ESPERA

226 DIVANIO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

227 RODRIGO DOS SANTOS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

228 THYAGO SOUSA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

229 ALMIRO FARIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA

230 OTACÍLIO SÁ DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

231 DEILSON LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

232 MARIA LUCÉLIA DE SOUSA AQUIAR LISTA DE ESPERA

233 PHELLYPE AUGUSTO MOURA DE PINHO LISTA DE ESPERA
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234 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

235 SAFIR CORRÊA DA SILVA LISTA DE ESPERA

236 ANA CRISTINA LEITAO DAMASCENO LISTA DE ESPERA

237 ANTONIO DE LISBOA DANTAS MEDEIROS LISTA DE ESPERA

238 ALISSON LUIZ AQUINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

239 LAYANNE DE OLIVEIRA LEMOS LISTA DE ESPERA

240 JEAN RENO BATISTA GOMES LISTA DE ESPERA

241 RAFAEL DIONIZIO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

242 JEANE MIRANDA MARIANO LISTA DE ESPERA

243 DEBORA INGRID DA SILVA SA LISTA DE ESPERA

244 LAÍS DANIELA MOURA DA MATA LISTA DE ESPERA

245 GRAZIELE DRIANE LISTA DE ESPERA

246 ELIAMARA RIBEIRO FERREIRA LISTA DE ESPERA

247 DANIEL PINHEIRO DE SOUZA BASTOS LISTA DE ESPERA

248 ELIVELTON DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

249 MARGARETH ANNE RIBEIRO VIANA SILVA LISTA DE ESPERA

250 SANDRA SANTANA LOUREIRO LISTA DE ESPERA

251 MARIA EDWIRGES PACHECO VERAS B DA SILVA LISTA DE ESPERA

252 RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

253 MELKSEDEK DE ARAÚJO MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

254 ALBERTO CONCEIÇÃO SOUZA LISTA DE ESPERA

255 RAFAELA GARCEZ SILVA LISTA DE ESPERA

256 ELCIONE RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

257 DOUGLAS LOUZEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

258 VINÍCIUS RODRIGUES DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

259 ELIAS GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR LISTA DE ESPERA

260 JEAN VELOZO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

261 NATALIA GUIMARAES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

262 MAIRLA RODRIGUES DE FREITAS ROSA LISTA DE ESPERA

263 JOSUE FERREIRA DE SOUSASOUZA CAMARA LISTA DE ESPERA

264 MARIA ELBANEIDE FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

265 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA LISTA DE ESPERA

266 WESCLEY DO NASCIMENTO GARCIA LISTA DE ESPERA

267 TATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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268 ROGÉRIO ROSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

269 CLEBIO MENDONÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

270 JOSE ARYLAN DIAS DE MELO LISTA DE ESPERA

271 SILVIO ROGERIO TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

272 NATHALIA RODRIGUES SOARES LISTA DE ESPERA

273 JULIANA DIAS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

274 ANA CRISTINA MELO DE LIMA LISTA DE ESPERA

275 DANIEL ARAUJO MACIEL LISTA DE ESPERA

276 GRADIVAL MARCILIO FAUSTINO MOREIRA LISTA DE ESPERA

277 CONCEIÇÃO DE MARIA E SILVA LISTA DE ESPERA

278 JOSÉ DE ARAÚJO SANTANA LISTA DE ESPERA

279 ANA CAROLINA BEZERRA LUCENA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

280 HUGO DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

281 IALANA RAQUEL DE MESQUITA SOUZA LISTA DE ESPERA

282 ARTUR PAULO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

283 MARIA NATÁLIA COSTA DO AMPARO LISTA DE ESPERA

284 MARCO ANTÔNIO LISTA DE ESPERA

285 THIAGO VIEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

286 THAIS MACEDO MAXIMINO CASTRO LISTA DE ESPERA

287 ADELINTO ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

288 FRANCISCO WAGNER DE OLIVEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

289 ANA CLÁUDIA LISTA DE ESPERA

290 THÁCYLA KATHLEEN NUNES FERREIRA LISTA DE ESPERA

291 FELÍCIO MAILON FERREIRA TAVARES LISTA DE ESPERA

292 ALAN NERIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

293 THIAGO DE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

294 MAYLLA RHUANNE LISBOA DA SILVA LISTA DE ESPERA

295 GABRYEL PATRYCK DE OLIVEIRA AZEVEDO LISTA DE ESPERA

296 RAYANNA DOS REIS CORREA LISTA DE ESPERA

297 JEFERSON RODRIGUES SALES LISTA DE ESPERA

298 JOSÉ RODOLFO BEZERRA TORRES LISTA DE ESPERA

299 YARA JANNE BELO COSTA LISTA DE ESPERA

300 HERNANES BEZERRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

301 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA DO CARMO LISTA DE ESPERA
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302 LEONARDO DA COSTA MIRANDA LISTA DE ESPERA

303 MARCIO ANTONIO DA COSTA LISTA DE ESPERA

304 MARCELA ARAÚJO MARQUES LISTA DE ESPERA

305 LUCAS ALVES SOARES LISTA DE ESPERA

306 FRANCISCA MARIA SANTOS MACENA LISTA DE ESPERA

307 ANDRESSA SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

308 JUCIARA CARNEIRO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

309 YANNA KARLA DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

310 ISAIAS FELIPE XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

311 LOUISE DINIZ ERICEIRA LISTA DE ESPERA

312 MARCUS HENRIQUE FREITAS DO AMARAL LISTA DE ESPERA

313 KAESLLEN SILVA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

314 NEUCILENE PEREIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

315 CARLA EMANUELE FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

316 EDENILDO PEREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

317 JHONATA RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

318 EVANDRO LIMA DA LUZ MELO LISTA DE ESPERA

319 DEYVYSSON HAGNES SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

320 JOSÉ THÉRCIO SILVA MACIEL LISTA DE ESPERA

321 JOÃO GABRIEL DE JESUS DIOGO LISTA DE ESPERA

322 NATHÁLIA LIMA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

323 JOELMA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

324 REJANE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

325 JESSICA NAIARA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

326 FLAVIO BARBOSA DA SILVA LISTA DE ESPERA

327 RHAJIV NERES DE ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

328 VANDERLEI DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

329 ADRIANA DO ROSÁRIO SILVA NO NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

330 SÉRGIO DE SOUSA BARBOSA LISTA DE ESPERA

331 BEATRIZ DA SILVA SANTOS PIRES LISTA DE ESPERA

332 ELIS REGINA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

333 VANESA DOS SANTOS ARAUJO DIAS LISTA DE ESPERA

334 ÉRICA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

335 WELTON FERREIRA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA
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336 ROMARIO OLIVEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

337 MAIRA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

338 SIMONE DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

339 FLAVIO HENRIQUE GOMES CARDOSO LISTA DE ESPERA

340 FLÁVIO NERY DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

341 KALEBE DA SILVA BRAGA LISTA DE ESPERA

342 LEONARDO RODRIGUES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

343 INARDE CLEYTON DA SOLIDADE ADRIANO LISTA DE ESPERA

344 HUGO ANTONIO DO CARMO BEZERRA LISTA DE ESPERA

345 FERNANDA DE SOUZA PINHO LISTA DE ESPERA

346 JACKSON LIMA JACOME LISTA DE ESPERA

347 ELOY OLIVEIRA GUIMARAES LISTA DE ESPERA

348 TAMIZE ALVES SROSA DE JESUS MARINHO LISTA DE ESPERA

349 ANDERSON DA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA

350 WALDINEI SANTOS GONÇALVES LISTA DE ESPERA

351 JOÃO VICTOR MOURA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

352 ADRIANO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

353 FÁBIO RAMOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

354 ROZANIA GOMES CARVALHO LISTA DE ESPERA

355 CLAUDIANE SA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

356 RONALDO RIBEIRO CAMPOS LISTA DE ESPERA

357 ROSALINA ALVES PEREIRA LISTA DE ESPERA

358 NAYAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

359 SILAS ROSA LISTA DE ESPERA

360 DAIANE MOREIRA FEITOSA LISTA DE ESPERA

361 GUILHERME RIBEIRO PAIVA LISTA DE ESPERA

362 FABIANA FERREIRA LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA

363 GALSOMAR MACHADO MOTA SILVA LISTA DE ESPERA

364 FILLYPE PEREIRA CARRIJO LISTA DE ESPERA

365 ADAILTON FERREIRA VIANA LISTA DE ESPERA

366 MARCOS TADEU LIMA MESQUITA LISTA DE ESPERA

367 KELLY CRISTINA CUNHA PONTES LISTA DE ESPERA

368 THALLITA KELLY SOARES COUTINHO LISTA DE ESPERA

369 BRUNO ROSENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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370 RAFAEL FERNANDES ARAÚJO LISTA DE ESPERA

371 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTOS LISTA DE ESPERA

372 CRISTIAN ALEXANDRE DO AMARAL LISTA DE ESPERA

373 MARCELLA DE SOUZA PAIVA ROSA LISTA DE ESPERA

374 CALEBE ROCHA RAMOS FONTOURA LISTA DE ESPERA

375 MANOEL GILBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

376 LUTIANO JORGE NOAL MOREIRA LISTA DE ESPERA

377 ANDERSON CARLOS DE CASTRO MOURA LISTA DE ESPERA

378 CASSIO DION DE OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

379 DAYANNE TIBURCIO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

380 NELSON HENRIQUE MARANEZI DA SILVA LISTA DE ESPERA

381 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

382 CARLOS ALBERTO DE PAIVA MELO JUNIOR LISTA DE ESPERA

383 HENRIQUE BORGES LISTA DE ESPERA

384 MICHEL FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

385 ALINE MARIA PEREIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

386 WESLEY GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

387 ROGEVAN VIEIRA LISTA DE ESPERA

388 NATÁLIA JACIARA BARBOSA SANTOS LISTA DE ESPERA

389 LUIZ ALBERTO PIMENTEL MARTINS LISTA DE ESPERA

390 IASMIN RODRIGUES MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

391 UILDSON MARQUESDE BRITO LISTA DE ESPERA

392 MARILENE BERNARDO CAMPOS LISTA DE ESPERA

393 AKAIAN MOREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

394 JEFFERSON GALENO COSTA GOMES LISTA DE ESPERA

395 RONALDO BENTO LISTA DE ESPERA

396 BRENDA BARBOSA FRANCISCO LISTA DE ESPERA

397 MARCOS ANTONIO LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

398 SEBASTIÃO GOMES PAULINO LISTA DE ESPERA

399 ODAILSON BARBOSA ALVES LISTA DE ESPERA

400 EDUARDO SATHLER DE ABREU LISTA DE ESPERA

401 YURI BRAZ NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

402 THALLES XAVIER DE MIRANDA AUGUSTO LISTA DE ESPERA

403 ABDIAS PINHEIRO MIRANDA LISTA DE ESPERA
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404 ARLETE GOMES MOREIRA LISTA DE ESPERA

405 ANDRE LUIZ PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

406 JEFFERSON DOS SANTOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

407 ROBSON ALVES DOS REIS LISTA DE ESPERA

408 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA LEAO LISTA DE ESPERA

409 LETÍCIA LIMA ALVES LISTA DE ESPERA

410 EDSON FARIAS DE ARAGÃO LISTA DE ESPERA

411 TARCIO FRANCISCO ARAUJO ALVES LISTA DE ESPERA

412 HUDSON DA SILVA FIUZA LISTA DE ESPERA

413 WAGNER LUIS DA SILVA BISPO LISTA DE ESPERA

414 MICHELLE ALVES DE MOURA LISTA DE ESPERA

415 JOAO PAULO PEREIRA DE MELO LISTA DE ESPERA

416 ADELINA ARAÚJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

417 ISRAEL MOTA CRUVINEL LISTA DE ESPERA

418 CARLOS HEITOR DE SOUSA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

419 ISAC FERNANDES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

420 DAILTON FERREIRA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

421 GLADISTON CABRAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

422 FABIO SOARES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

423 FERNANDO XAVIER DOS SANTOS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

424 CLEISE CRISTINA DE SOUZA PAIVA LISTA DE ESPERA

425 RAILANE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

426 MILENA FERREIRA LISTA DE ESPERA

427 AGATHA CRISTHY ALVES MARQUES LISTA DE ESPERA

428 IEDA PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

429 GUSTAVO DE SOUZA RICARDO LISTA DE ESPERA

430 JOZAFAR WILSON NUNES LISTA DE ESPERA

431 LAILA FERREIRA DA MOTA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  EDIFICAÇÕES  –  MATUTINO  –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANDREIA XAVIER DA SILVA CONTEMPLADO

2 LUÍS ALBERTO BACELAR GONÇALVES CONTEMPLADO

3 ANA PAULA FERNANDES CONTEMPLADO

4 JENNYEGISLA LUCYERLLE MELO DE SALES CONTEMPLADO

5 ANNE KARINE CARDOSO CONTEMPLADO

6 FERNANDO LISBOA DA SILVA CONTEMPLADO

7 RAFAEL SANTOS SOUTO LISTA DE ESPERA

8 MATHEUS FERREIRA CARMO LISTA DE ESPERA

9 EDIVALDO SALGADO ROCHA LISTA DE ESPERA

10 JACQUELINE VAZ VALADARES LISTA DE ESPERA

11 PAULO HENRIQUE OLANDA CARLOS AMORIM LISTA DE ESPERA

12 REGINA ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

13 SHAYANNY GOULART LISTA DE ESPERA

14 JOÃO PAULO VALERIANO GOMES LISTA DE ESPERA

15 LEONARDO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

16 DAYANE DE SOUZA DA SILVA ASSUNÇAO LISTA DE ESPERA

17 GLICIA MELO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

18 VALÉRIA FERNANDES GOMES LISTA DE ESPERA

19 DIOGO BELTRAO PEREIRA LISTA DE ESPERA

20 NEDIMAR PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

21 FABIANNE FERNANDA DA SILVA GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

22 SUELY FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

23 SAMUEL DOUGLAS HENRIQUE CAMPOS LISTA DE ESPERA

24 JOAO LUCAS PEREIRA BRANDAO LISTA DE ESPERA

25 ALMIRO FARIAS DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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26 RAISSA JENNIFER FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

27 TATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28 GRADIVAL MARCILIO FAUSTINO MOREIRA LISTA DE ESPERA

29 HUGO DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

30 MARIA NATÁLIA COSTA DO AMPARO LISTA DE ESPERA

31 THÁCYLA KATHLEEN NUNES FERREIRA LISTA DE ESPERA

32 LEONARDO DA COSTA MIRANDA LISTA DE ESPERA

33 LUCAS ALVES SOARES LISTA DE ESPERA

34 LOUISE DINIZ ERICEIRA LISTA DE ESPERA

35 MARCUS HENRIQUE FREITAS DO AMARAL LISTA DE ESPERA

36 NEUCILENE PEREIRA DUARTE LISTA DE ESPERA

37 JOELMA ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

38 FLAVIO HENRIQUE GOMES CARDOSO LISTA DE ESPERA

39 KALEBE DA SILVA BRAGA LISTA DE ESPERA

40 INARDE CLEYTON DA SOLIDADE ADRIANO LISTA DE ESPERA

41 GUILHERME RIBEIRO PAIVA LISTA DE ESPERA

42 BRUNO ROSENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

43 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTOS LISTA DE ESPERA

44 SEBASTIÃO GOMES PAULINO LISTA DE ESPERA

45 YURI BRAZ NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

46 ABDIAS PINHEIRO MIRANDA LISTA DE ESPERA

47 JOAO PAULO PEREIRA DE MELO LISTA DE ESPERA

48 FERNANDO XAVIER DOS SANTOS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

49 JOZAFAR WILSON NUNES LISTA DE ESPERA

50 LAILA FERREIRA DA MOTA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES –  MATUTINO -   RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 URIEL LUCAS SCHEIN FIGUEIRA CONTEMPLADO

2 TANIRES RAMALHO DE JESUS AMORIM CONTEMPLADO

3 TATIANA DA CUNHA FERREIRA CONTEMPLADO

4 LUCAS PEREIRA TAVARES CONTEMPLADO

5 GABRIELA DE JESUS BORGES LISTA DE ESPERA

6 JOSILEIA BRITO MACHADO LISTA DE ESPERA

7 JOSE MARIA DOS SANTOS FONTENELE LISTA DE ESPERA

8 HUGO TAVARES REIS DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

9 LEONARDO FERREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

10 RENATO VIEIRA DA SLVA LISTA DE ESPERA

11 THIAGO DO AMPARO SPÍNDOLA LISTA DE ESPERA

12 NAYARA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

13 JULIANA PINTO COSTA LISTA DE ESPERA

14 BEATRIZ DEODATO DE LIMA LISTA DE ESPERA

15 MARCIO ANTONIO MONTANDON LISTA DE ESPERA

16 TALITA GRAZIELI DE AGUIAR MEDEIROS LISTA DE ESPERA

17 RODRIGO ESTEVAO DOS REIS LISTA DE ESPERA

18 JEFERSON ALMEIDA ROCHA LISTA DE ESPERA

19 JANAÍNA PEREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

20 ALISSON OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 EDIENE RODRIGUES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

22 RAUENYA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

23 VANESSA GOMES SANTOS LISTA DE ESPERA

24 FLAVIO ERICK ALVES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

25 ICARO ANDRE MATOS BARBOSA LISTA DE ESPERA
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26 LILIANE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

27 NORRANNYA PABLINE MACEDA GOMES LISTA DE ESPERA

28 JOELSON PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

29 LUCAS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

30 JOSE BRITO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

31 LUANA DE SOUSA MAGRON LISTA DE ESPERA

32 ANA CAROLINA CAMPOS VIEIRA LISTA DE ESPERA

33 AYRTON FEITOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

34 KAROLAYNE AGRA DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

35 GABRIELA PEREIRA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

36 VALDIVINO ROSA FERREIRA LISTA DE ESPERA

37 HUGO SILVA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

38 SAMUEL COIMBRA DA SILVA CARMO LISTA DE ESPERA

39 JENNIFER BRITO DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 JAILTON LIMA BORGES LISTA DE ESPERA

41 JOSÉ ARINALDO BARBOSA DANTAS LISTA DE ESPERA

42 DÉBORA MACEDO ALVES LISTA DE ESPERA

43 RENATO DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

44 MARIANA SANTOS LISTA DE ESPERA

45 ADENILSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

46 KAROLINE CRUZ TORRES LISTA DE ESPERA

47 LAIS MAIA FERREIRA LISTA DE ESPERA

48 JESSICA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

49 OSMAR OLIVEIRA DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

50 EDILENE CRISTINA DOS SANTOS FONTELES LISTA DE ESPERA

51 JAIME BARBOSA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

52 DIVANIO HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

53 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

54 SAFIR CORRÊA DA SILVA LISTA DE ESPERA

55 LAYANNE DE OLIVEIRA LEMOS LISTA DE ESPERA

56 RAFAEL DIONIZIO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

57 JEANE MIRANDA MARIANO LISTA DE ESPERA

58 GRAZIELE DRIANE LISTA DE ESPERA

59 ELIVELTON DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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60 NATALIA GUIMARAES NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

61 MAIRLA RODRIGUES DE FREITAS ROSA LISTA DE ESPERA

62 MARIA ELBANEIDE FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

63 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA LISTA DE ESPERA

64 ANA CAROLINA BEZERRA LUCENA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

65 THIAGO VIEIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

66 ANA CLÁUDIA LISTA DE ESPERA

67 JEFERSON RODRIGUES SALES LISTA DE ESPERA

68 MARCIO ANTONIO DA COSTA LISTA DE ESPERA

69 FRANCISCA MARIA SANTOS MACENA LISTA DE ESPERA

70 JUCIARA CARNEIRO ALMEIDA LISTA DE ESPERA

71 ISAIAS FELIPE XAVIER DA SILVA LISTA DE ESPERA

72 KAESLLEN SILVA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

73 CARLA EMANUELE FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

74 JHONATA RIBEIRO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75 JOÃO GABRIEL DE JESUS DIOGO LISTA DE ESPERA

76 NATHÁLIA LIMA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

77 JESSICA NAIARA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

78 RHAJIV NERES DE ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

79 ELIS REGINA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80 VANESA DOS SANTOS ARAUJO DIAS LISTA DE ESPERA

81 ÉRICA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

82 MAIRA DA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

83 TAMIZE ALVES SROSA DE JESUS MARINHO LISTA DE ESPERA

84 ANDERSON DA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA

85 ROZANIA GOMES CARVALHO LISTA DE ESPERA

86 GALSOMAR MACHADO MOTA SILVA LISTA DE ESPERA

87 ADAILTON FERREIRA VIANA LISTA DE ESPERA

88 CRISTIAN ALEXANDRE DO AMARAL LISTA DE ESPERA

89 ROGEVAN VIEIRA LISTA DE ESPERA

90 MARILENE BERNARDO CAMPOS LISTA DE ESPERA

91 WAGNER LUIS DA SILVA BISPO LISTA DE ESPERA

92 ADELINA ARAÚJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

93 RAILANE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA
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94 IEDA PEREIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

95 GUSTAVO DE SOUZA RICARDO LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  EDIFICAÇÕES  –  MATUTINO  -   RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 WALDEVINO NASCIMENTO DA SILVA CONTEMPLADO

2 CLAUDIA DIAS DE JESUS CONTEMPLADO

3 BARBARA ALBERNAZ DE JESUS CONTEMPLADO

4 RUZIMAR FRANCISCO SOARES FILHO CONTEMPLADO

5 BRUNO DOS SANTOS ARAUJO CONTEMPLADO

6 WENIA COELHO TEIXEIRA CONTEMPLADO

7 JOSÉ DAVI LISTA DE ESPERA

8 FRANCISCO ALISSON FERREIRA SILVA LISTA DE ESPERA

9 MAILSON MATOS MARQUES LISTA DE ESPERA

10 JOÃO VICTOR PEREIRA CARDOSO LISTA DE ESPERA

11 PEDRO HENRIQUE PEREIRA LEITE LISTA DE ESPERA

12 JOAO CARLOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 MARCELO BISPO DA SILVA LISTA DE ESPERA

14 MATHEUS DE OLIVEIRA MOURA LISTA DE ESPERA

15 CLAIR RENATA SOUSA SANTOS LISTA DE ESPERA

16 VANDO FARIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

17 EDUARDO PEREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

18 ISRAEL ESTEVES DOS SANTOS MAGALHAS LISTA DE ESPERA

19 DOMINGO ALBERTO CUNHA VIANA LISTA DE ESPERA

20 THALISON DOS SANTOS RAMOS LISTA DE ESPERA

21 CLEITON PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

22 OTACÍLIO SÁ DA SILVA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

23 DEILSON LOPES DA SILVA LISTA DE ESPERA

24 ANA CRISTINA LEITAO DAMASCENO LISTA DE ESPERA
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25 ELIAMARA RIBEIRO FERREIRA LISTA DE ESPERA

26 MARGARETH ANNE RIBEIRO VIANA SILVA LISTA DE ESPERA

27 JOSUE FERREIRA DE SOUSASOUZA CAMARA LISTA DE ESPERA

28 IALANA RAQUEL DE MESQUITA SOUZA LISTA DE ESPERA

29 ALAN NERIS DA SILVA LISTA DE ESPERA

30 ANDRESSA SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

31 YANNA KARLA DE OLIVEIRA SANTOS LISTA DE ESPERA

32 DEYVYSSON HAGNES SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

33 ROMARIO OLIVEIRA CAMPOS LISTA DE ESPERA

34 FLÁVIO NERY DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

35 ADRIANO ALVES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

36 NAYAN PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

37 SILAS ROSA LISTA DE ESPERA

38 DAIANE MOREIRA FEITOSA LISTA DE ESPERA

39 MARCOS TADEU LIMA MESQUITA LISTA DE ESPERA

40 LUTIANO JORGE NOAL MOREIRA LISTA DE ESPERA

41 ROBSON ALVES DOS REIS LISTA DE ESPERA

42 TARCIO FRANCISCO ARAUJO ALVES LISTA DE ESPERA

43 FABIO SOARES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

44 AGATHA CRISTHY ALVES MARQUES LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES –  MATUTINO -   RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ANDRESSA CARVALHO GOMES CONTEMPLADO

2 JOEDILSONDOURADO DE CONTEMPLADO

3 ANDERSON DE SOUZA TELLES CONTEMPLADO

4 CHARLES RICHEL LOPES SILVA CONTEMPLADO

5 EVANDRO ALVES LINS LISTA DE ESPERA

6 JOAO MARCOS ALBUQUERQUE ARAUJO LISTA DE ESPERA
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7 LEOMAR ANDRÉ DE FREITAS LISTA DE ESPERA

8 HELIZEU SEABRA DE GODOI LISTA DE ESPERA

9 FLAVIA IZABEL GOMES BARROS LISTA DE ESPERA

10 GUSTAVO KARDEC LIMA DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 CRISTIANE DO CARMO LISTA DE ESPERA

12 CARLA MOITINHO SANT ANNA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 PRISCILLA SOARES OZELAME LISTA DE ESPERA

14 WICTHOR CORDEIRO DURÃES LISTA DE ESPERA

15 LUCAS MATEUS AGUAIR DA PONTE LISTA DE ESPERA

16 LEANDRO DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

17 ARTUR KLEBER GOMES ARAUJO LISTA DE ESPERA

18 ROBERTA KELLY DE MORAIS FREIRE LISTA DE ESPERA

19 JESSICA DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

20 JILSIMAR ROCHA DE MATOS LISTA DE ESPERA

21 JENIFER APARECIDA ALVES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 VERÔNICA DE ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

23 TIAGO ARTHUR TALAMONTE GURGEL LISTA DE ESPERA

24 RAFAELA MENDES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

25 MANOEL CHAVES DE MEDEIROS JUNIOR LISTA DE ESPERA

26 ROSIANE NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

27 MARCELA QUEIROZ MARTINS GODOI LISTA DE ESPERA

28 JANAINA DAS CHAGAS DE MELO LISTA DE ESPERA

29 MARICÉLIA DE VASCONCELOS CIRILO LISTA DE ESPERA

30 MATEUS SEIXAS LISTA DE ESPERA

31 GABRIEL RODRIGO VIEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA

32 TAMILSON ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33 MARIA DAYANE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

34 ANTONIO CLEBER DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 TALINI ARAÚJO LIMA LISTA DE ESPERA

36 JOÃO PAULO NOVAIS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

37 MARCOS ANTONIO DA COSTA BOIBA LISTA DE ESPERA

38 PEDRO FERREIRA DA ROCHA FILHO LISTA DE ESPERA

39 ROBERTO GOMES BOAVENTURA LISTA DE ESPERA

40 HUDSON AZEVEDO DE JESUS LISTA DE ESPERA
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41 PETERSON DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

42 WILDES SOUSA SOARES LISTA DE ESPERA

43 ANTONIO DE LISBOA DANTAS MEDEIROS LISTA DE ESPERA

44 ALISSON LUIZ AQUINO DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 DANIEL PINHEIRO DE SOUZA BASTOS LISTA DE ESPERA

46 ALBERTO CONCEIÇÃO SOUZA LISTA DE ESPERA

47 DOUGLAS LOUZEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 ROGÉRIO ROSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

49 CLEBIO MENDONÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

50 CONCEIÇÃO DE MARIA E SILVA LISTA DE ESPERA

51 ARTUR PAULO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

52 ADELINTO ARAUJO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

53 FRANCISCO WAGNER DE OLIVEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA

54 FELÍCIO MAILON FERREIRA TAVARES LISTA DE ESPERA

55 THIAGO DE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

56 MAYLLA RHUANNE LISBOA DA SILVA LISTA DE ESPERA

57 JOSÉ RODOLFO BEZERRA TORRES LISTA DE ESPERA

58 HERNANES BEZERRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

59 EDENILDO PEREIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

60 SÉRGIO DE SOUSA BARBOSA LISTA DE ESPERA

61 HUGO ANTONIO DO CARMO BEZERRA LISTA DE ESPERA

62 FERNANDA DE SOUZA PINHO LISTA DE ESPERA

63 JACKSON LIMA JACOME LISTA DE ESPERA

64 FABIANA FERREIRA LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA

65 KELLY CRISTINA CUNHA PONTES LISTA DE ESPERA

66 CALEBE ROCHA RAMOS FONTOURA LISTA DE ESPERA

67 MICHEL FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

68 WESLEY GOMES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

69 AKAIAN MOREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

70 ODAILSON BARBOSA ALVES LISTA DE ESPERA

71 JEFFERSON DOS SANTOS SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

72 MICHELLE ALVES DE MOURA LISTA DE ESPERA

73 MILENA FERREIRA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – MATUTINO – RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ELTO CAMPOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

2 EDEVANDRO BORGES DA FIONSECA CONTEMPLADO

3 MARCIO ANTONIO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

4 BEATRIZ DA SILVA SANTOS PIRES LISTA DE ESPERA

5 RONALDO RIBEIRO CAMPOS LISTA DE ESPERA

6 CARLOS ALBERTO DE PAIVA MELO JUNIOR LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

O documento continua na próxima página.
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM MÓVEIS – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 GEORGE HENRIQUE DE BRITO MENDES CONTEMPLADO

2 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ANDRADE CONTEMPLADO

3 WAGNER GOMES BARBOSA CONTEMPLADO

4 ANTHONY MENDES GOMES CONTEMPLADO

5 CRISTIANO GOMES BEZERRA CONTEMPLADO

6 CRISTIANE PEREIRA DE SOUZA DE ASSIS CONTEMPLADO

7 LARISSA KELLY MARQUES DOUTO CONTEMPLADO

8 SALVADOR DOS SANTOS SOARES CONTEMPLADO

9 FABIO PEREIRA DOS REIS CONTEMPLADO

10 JULIANA ALVES FERREIRA CONTEMPLADO

11 JAVIER VIZOSO GARCÍA CONTEMPLADO

12 MARIA DE LOURDES DA SILVA BISPO CONTEMPLADO

13 MARCOS PAULO GALDINO MACHADO CONTEMPLADO

14 MARIEL DA SILVA BRITO CONTEMPLADO

15 SOLIMÁRIA PEREIRA JACOBINA LISTA DE ESPERA

16 ERICK FERNANDES DE MORAES LISTA DE ESPERA

17 SAULO JUNIO ALVES DE SANTANA LISTA DE ESPERA

18 WAGNER BISPO LISTA DE ESPERA

19 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

20 JOÃO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

21 COSMO VALADARES DA COSTA LISTA DE ESPERA

22 JADSON DA CRUZ GONÇALVES LISTA DE ESPERA

23 MARCIELL XIMENES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

24 JONNYSMARA SOUZA TORRES LISTA DE ESPERA

25 LEIDIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

26 LEANDRO BARBOSA GOMES LISTA DE ESPERA

27 SEBASTIÃO MILANEZ DE PAULA LISTA DE ESPERA

28 VALÉRIO BATISTA SILVA LISTA DE ESPERA

29 ISAQUE DIAS DE MORAIS LISTA DE ESPERA
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30 QUÉZIA CARVALHO DE LUNA LISTA DE ESPERA

31 EVANDRO MARTINS DA SILVA LISTA DE ESPERA

32 SIDNEY REIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

33 JOSUE ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

34 REBECCA LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

35 FELIPE ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

36 ANTONIO FONTE RIBEIRO LISTA DE ESPERA

37 JOSE ROBERTO GOMES LEITE LISTA DE ESPERA

38 SÉRGIO ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 FABIO DINIS DE SOUZA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 MOISES CAVALCANTE DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

41 ISRAEL VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

42 ANTONIA DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

43 FRANCISCO DE ASSIS NUNES LISTA DE ESPERA

44 EVANDRO OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA PERES LISTA DE ESPERA

46 JACKSON EMERICK DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

47 LUCIULA DE AZEVEDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

48 CARLOS ROBERTO SANTOS NEVES LISTA DE ESPERA

49 ALEX RAPHAEL LIMA NOLETO LISTA DE ESPERA

50 IRANILDO CARVALHO BARRETO LISTA DE ESPERA

51 ALDECIR SOARES RIOS LISTA DE ESPERA

52 RAIMUNDO JOSÉ PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

53 VINICIUS MAGAO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

54 JOSERLANDIA LIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

55 JOSE CARLOS DA SILVA DUTRA LISTA DE ESPERA

56 GLEIDSON SANTANA DA MOTTA LISTA DE ESPERA

57 ISABELLA GOMES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

58 KAREN L. FRANÇA NEVES LISTA DE ESPERA

59 ALESSANDRA CRISTINA DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

60 IVANILDO CAETANO VERAS LISTA DE ESPERA

61 KLEIBE DE OLIVEIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

62 ANTONIO WESLEY R MORATO LISTA DE ESPERA

63 ASTÉRIO ALVES CARDOSO JÚNIOR LISTA DE ESPERA
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64 JULIANA ALBUQUERQUE CAMPOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

65 KELLY PARECIDA MARTINS DE ALÇBUQUERQUE LISTA DE ESPERA

66 JESSICA SILVA SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

67 STÊNIO NEVES MUNIZ LISTA DE ESPERA

68 GABRIEL CEDENO VERNAZA LISTA DE ESPERA

69 ANTONIO MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

70 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

71 RODRIGO MONTEIRO LIMA LISTA DE ESPERA

72 ITALA MARIA DE SOUSA LOPES RAMOS LISTA DE ESPERA

73 DIEGO SANTA CRUZ ALVES LISTA DE ESPERA

74 AURIANE DA SILVA LOPES LISTA DE ESPERA

75 JILVAN LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

76 FABIANO SOUTO CRIVELARO LISTA DE ESPERA

77 ALAN ELIAS LIMA NOLETO LISTA DE ESPERA

78 WALLISON PEIXOTO CORREA LISTA DE ESPERA

79 DÉCIO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

80 MARLÚCIA ARAÚJO COSTA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

81 JESTON BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

82 AIRTON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

83 ANTONIO GILVAN DE SOUZA LIMA LISTA DE ESPERA

84 JOAQUIM DE CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

85 CRISTOFER IGO GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

86 FABIANO DE SOUZA DOURADO LISTA DE ESPERA

87 FABIO RIBEIRO SANTIAGO LISTA DE ESPERA

88 VALMIR VAGNER DOS LISTA DE ESPERA

89 EVERALDO DE FREITAS MARTINS LISTA DE ESPERA

90 DIONE LUCAS DE BARROS LISTA DE ESPERA

91 EMERSON ARGEU ROSA LISTA DE ESPERA

92 RODRIGO CAVALCANTE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

93 WILMA MACEDO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

94 TALLYTA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

95 MEYRE CHRISTIA LISTA DE ESPERA

96 DENIELI ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

97 HENRIQUE TEOFILO MACIEL DA SILVA LISTA DE ESPERA
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98 MITCH DAVID SHAW LISTA DE ESPERA

99 JOSE PEREIRA ELVAS LISTA DE ESPERA

100 SCHERMANN CHRYSTIE MIRANDA E SILVA LISTA DE ESPERA

101 ERIVALDO DE JESUS LISTA DE ESPERA

102 JACIARA SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

103 MARCIO RIZZA SILVA LISTA DE ESPERA

104 LUANA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

105 STONY HULBER NASCIMENTO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

106 REBECA SOUSA BRITO LISTA DE ESPERA

107 WEBER SIQUEIRA SOARES LISTA DE ESPERA

108 GLAUBER AUGUSTO DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

109 GISELLE LÚCIA OLIVEIRA PAIVA LISTA DE ESPERA

110 JOYCE DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

111 WESLEY GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

112 LEOMARTE PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

113 ALEXANDRE SANTIAGO PRADO LISTA DE ESPERA

114 JOAO PAULO RODRIGUES MACEDO LISTA DE ESPERA

115 FRANCISCO DE ASSIS DA CRUZ LISTA DE ESPERA

116 ALESSANDRA WALLESKA MARTINS DA SILVA NUNES LISTA DE ESPERA

117 LEANDRO JOSE DE LIMA LISTA DE ESPERA

118 GEOVANE MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

119 GABRIEL SOUTO RODREGUES LISTA DE ESPERA

120 JOÃO PAULO RIBEIRO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

121 PEDRO HENRIQUE AGUIAR MONTEIRO LISTA DE ESPERA

122 DANIELLE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

123 REGINALDO SANTOS PESSOA LISTA DE ESPERA

124 RAUL GAMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

125 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

126 SABINO ROBERTO MAGALHÃES COSTA LISTA DE ESPERA

127 JONATHAN DA COSTA ARAUJO LISTA DE ESPERA

128 JAIRON OLIVEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

129 MARCOS ELIAS LISTA DE ESPERA

130 MARA RUBIA DOS REIS AMORIM FANTINO LISTA DE ESPERA

131 FABIANO DE SOUSA FRAZÃO LISTA DE ESPERA
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132 ROBERTA OLIMPIO CRUZ SOUZA LISTA DE ESPERA

133 ISABELLA DE MEDEIROS LIMA CHAVES LISTA DE ESPERA

134 FELIPE DOS SANTOS GUEDES LISTA DE ESPERA

135 VICTOR MANOEL DIAS HENRIQUES LISTA DE ESPERA

136 WALISON CALAZANS PEDROSA LISTA DE ESPERA

137 FÁBIO DE ALMEIDA ABREU LISTA DE ESPERA

138 WEBERT PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

139 DANIELA CARDOSO DA SILVA LISTA DE ESPERA

140 ANDERSON MARQUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA

141 URUBATAN DO ROSARIO LISTA DE ESPERA

142 NIARA PAZ ROMERO FORREST LISTA DE ESPERA

143 DORA LEITE LIMA LISTA DE ESPERA

144 ALDEANE PEREIRA ESBALTAR LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS,  PARDOS OU INDÍGENAS,  COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA CONTEMPLADO

2 MARCIELL XIMENES DE SOUZA CONTEMPLADO

3 EVANDRO OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

4 JACKSON EMERICK DE ARAUJO CONTEMPLADO

5 KELLY PARECIDA MARTINS DE ALÇBUQUERQUE CONTEMPLADO

6 WALLISON PEIXOTO CORREA CONTEMPLADO

7 JESTON BORGES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

8 EVERALDO DE FREITAS MARTINS LISTA DE ESPERA

9 RODRIGO CAVALCANTE RODRIGUES LISTA DE ESPERA

10 HENRIQUE TEOFILO MACIEL DA SILVA LISTA DE ESPERA

11 FABIANO DE SOUSA FRAZÃO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 014/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 WAGNER BISPO CONTEMPLADO

2 EVANDRO MARTINS DA SILVA CONTEMPLADO

3 REBECCA LIMA DOS SANTOS CONTEMPLADO

4 FELIPE ALVES DE JESUS CONTEMPLADO

5 MOISES CAVALCANTE DE VASCONCELOS LISTA DE ESPERA

6 ISRAEL VIEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

7 RAIMUNDO JOSÉ PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

8 GLEIDSON SANTANA DA MOTTA LISTA DE ESPERA

9 ISABELLA GOMES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

10 ALESSANDRA CRISTINA DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

11 ANTONIO WESLEY R MORATO LISTA DE ESPERA

12 ANTONIO MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

13 THIAGO ALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14 JILVAN LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 WILMA MACEDO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

16 ERIVALDO DE JESUS LISTA DE ESPERA

17 STONY HULBER NASCIMENTO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

18 REBECA SOUSA BRITO LISTA DE ESPERA

19 LEOMARTE PEREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

20 GABRIEL SOUTO RODREGUES LISTA DE ESPERA

21 DANIELLE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

22 RAUL GAMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

23 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA LISTA DE ESPERA

24 WEBERT PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

25 ANDERSON MARQUES DE SOUSA LISTA DE ESPERA
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26 ALDEANE PEREIRA ESBALTAR LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS  QUE,  INDEPENDENTEMENTE  DA
RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 SOLIMÁRIA PEREIRA JACOBINA CONTEMPLADO

2 SAULO JUNIO ALVES DE SANTANA CONTEMPLADO

3 COSMO VALADARES DA COSTA CONTEMPLADO

4 LEIDIANE RODRIGUES DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

5 VALÉRIO BATISTA SILVA CONTEMPLADO

6 JOSUE ALVES DOS SANTOS CONTEMPLADO

7 JOSERLANDIA LIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

8 ALAN ELIAS LIMA NOLETO LISTA DE ESPERA

9 FABIO RIBEIRO SANTIAGO LISTA DE ESPERA

10 DENIELI ALVES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

11 LUANA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

12 JOÃO PAULO RIBEIRO DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO  EM  MÓVEIS –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ERICK FERNANDES DE MORAES CONTEMPLADO

2 LEANDRO BARBOSA GOMES CONTEMPLADO

3 FRANCISCO DE ASSIS NUNES CONTEMPLADO

4 IRANILDO CARVALHO BARRETO CONTEMPLADO

5 JOSE CARLOS DA SILVA DUTRA LISTA DE ESPERA
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6 IVANILDO CAETANO VERAS LISTA DE ESPERA

7 KLEIBE DE OLIVEIRA RAMOS LISTA DE ESPERA

8 ASTÉRIO ALVES CARDOSO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

9 JESSICA SILVA SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

10 RODRIGO MONTEIRO LIMA LISTA DE ESPERA

11 ITALA MARIA DE SOUSA LOPES RAMOS LISTA DE ESPERA

12 AURIANE DA SILVA LOPES LISTA DE ESPERA

13 FABIANO DE SOUZA DOURADO LISTA DE ESPERA

14 VALMIR VAGNER DOS LISTA DE ESPERA

15 MEYRE CHRISTIA LISTA DE ESPERA

16 JOSE PEREIRA ELVAS LISTA DE ESPERA

17 GLAUBER AUGUSTO DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

18 ALEXANDRE SANTIAGO PRADO LISTA DE ESPERA

19 GEOVANE MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 REGINALDO SANTOS PESSOA LISTA DE ESPERA

21 SABINO ROBERTO MAGALHÃES COSTA LISTA DE ESPERA

22 JONATHAN DA COSTA ARAUJO LISTA DE ESPERA

23 JAIRON OLIVEIRA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

24 MARCOS ELIAS LISTA DE ESPERA

25 ROBERTA OLIMPIO CRUZ SOUZA LISTA DE ESPERA

26 DORA LEITE LIMA LISTA DE ESPERA

CAMPUS SAMAMBAIA

TÉCNICO EM MÓVEIS – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JADSON DA CRUZ GONÇALVES CONTEMPLADO

______________________________________________

Final do Documento.
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